
                               平成 26 年 9 月 17 日 

関係者各位 

                           アイベックスポーツ株式会社 

                            トーナメントナビゲーター 

                                    播木 恭平 

 

 

  第 6 回アイベック・サンセットブリーズオープン開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、先日まで募集を行っておりました『第 6 回アイベック・サンセットブリーズ    

オープン』ですが、申込者数が少なく、社内にて話し合った結果、開催は困難と判断    

いたしましたので、今回は開催を中止とさせていただくことに決定いたしました。 

大会にお申込みいただいた皆様には、誠に申し訳ございませんが、何とぞご了承のほど宜

しくお願い申し上げます。 

なお、既にお納めいただいております参加費の払い戻し等に関しましては、お申込みいた

だいた皆様へ順次ご連絡を差し上げ、ご案内させていただきます。 

 

この場を借りて、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 


